Blutspenden in 48720 Rosendahl , Westf bis zum 21.10.2025

Di
Fr
Mo
Mi
Di
Mi
Do
Do
Fr
Di

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

09.07.2025
16:30-20:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:30 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Rosendahl 48720 - Darfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Sudetenstralle 21

Rosendahl 48720 - Osterwick
Paulus-van-Husen-Schule
Droste-Hulshoff-Weg 20

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Rosendahl 48720 - Hoven
Sebastian-Heim
Hoven 176

Porta Westfalica 32457 - Holzhausen
Ev. Gemeindehaus
Gansemarkt 6

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen

Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Rosendahl 48720 - Darfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Sudetenstralle 21



08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

13.08.2025
16:00-20:00 Uhr

12.09.2025
16:30-20:00 Uhr

09.10.2025
16:00-20:00 Uhr

17.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
16:30-20:30 Uhr

21.10.2025
16:30-20:30 Uhr

Rosendahl 48720 - Osterwick
Paulus-van-Husen-Schule
Droste-Hulshoff-Weg 20

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Rosendahl 48720 - Hoven
Sebastian-Heim
Hoven 176

Porta Westfalica 32457 - Hausberge
Ev. Gemeindehaus
Kirchsiek 7

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24



